Dans un ensemble immobilier dénommé 
RESIDENCE LES LEVRIERS, situé à 
MONTMAGNY (Val d’Oise) (95360), 19 à 41 rue 
des Lévriers, cadastré section AK n° 1222 lieudit 
« Blancport » pour une surface de 2 hectares, 23 
ares, 37 centiares, 23 rue des Lévriers, à savoir :

LOT NUMERO MILLE DEUX CENT TRENTE 
HUIT (1238)

Dans le bâtiment Tour 1, escalier unique, au 8ème 
(huitième) étage, deuxième porte à gauche, UN 
APPARTEMENT de type I (F4) comprenant : entrée, 
salle de séjour, trois chambres dont une chambre 
attenante à la salle de séjour, cuisine, salle de bains, 
WC, dégagement et rangement, ainsi qu'une loggia.

Et les trois cent soixante-dix-neuf /cent millièmes 
(379 /lOO.OOOèmes) des parties communes 
générales.

LOT NUMERO MILLE DEUX CENT QUATRE 
VINGT HUIT (1288)

Dans le bâtiment Tour 1, escalier unique, au sous-sol, 
une cave.

Et les sept /cent millièmes (7 /lOO.OOOèmes) des 
parties communes générales.

LOT NUMERO DEUX MILLE DEUX CENT
QUARANTE ET UN (2241)
Dans l'aire de stationnement PI, au rez-de-chaussée, 
un emplacement de voiture couvert.

Et les trente /cent millièmes (30 /lOO.OOOèmes) des 
parties communes générales.

Tel que les biens existent, se poursuivent et 
comportent avec tous immeubles par destination

[...]

indiquera que l’opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant dues 
par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant.

ARTICLE 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit :

16.000 euros (seize mille euros).

U Val d’OiseAvocat au

OUCHARD

Fait et établi au Plessis Bouchard, le huit mars deux mille vingt-trois 
Par Maître Bruno ADANI, SELARL ADANI, Avocat poursuivant